
Tirocinio IV anno

Cervello - Gastroenterologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0633239 - CAROLA CUTRONA
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'

Cervello - Patologia clinica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0626320 - ILENIA IMBRAGUGLIO
0619183 - STEFANIA RENDA
0621854 - VERONICA SMRIGLIO

Civico - Allergologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0645777 - ALESSANDRA TORTORICI MONTAPERTO
0650072 - IRENE PUMA

Civico - Cardiologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0645866 - ALESSIA GERACI

Civico - Cardiologia pediatrica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0625716 - MARCO GENOVA

Civico - Gastroenterologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0589538 - ALEANDRO AMOS TARANTINO
0645928 - DANILO GRAFFEO
0627010 - GABRIELE PAGANO
0641754 - VITTORIO LO TURCO

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0642334 - CHIARA CAVALERI

Civico - Microbiologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0613820 - CHRISTIAN MANGIARACINA
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO
0631366 - PIETRO MEDIATE
0637656 - SARA CARUBIA

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 27/05/2019 - 08/06/2019
0645904 - ALESSANDRO DI LORENZO
0646150 - FRANCESCO MARINEO
0635902 - RUGGERO CERVI

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0617816 - AUSILIA MARIA LOMBARDO
0645986 - MARIA FRANCESCA SAIJA
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Civico - Patologia clinica Di Cristina - 27/05/2019 - 08/06/2019
0631421 - ANNA LO VERDE
0642033 - VINCENZO SETTIPANI

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 27/05/2019 - 08/06/2019
0642312 - ROSSANA DOLCE
0645755 - STEFANIA RUISI

Civico - Utir - 27/05/2019 - 08/06/2019
0640681 - ANTONIO BUTERA
0648712 - GIUSEPPE ZINNA

Policlinico - CLADIBIOR - 27/05/2019 - 08/06/2019
0649804 - ANGELA BUCARO
0626148 - ANTONINO CIMO'
0644218 - ARIANNA MELITA
0645982 - LEONARDO TRAMONTA
0642607 - SIMONE GUIGLIA

Policlinico - Gastroenterologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0627876 - ALEKSANDRA SHULEPINA
0626742 - ALESSANDRA PROVENZANO
0644417 - ANTONIO PEZZANO
0644282 - DARIO TORNABENE
0642438 - DOMENICO GAMBADAURO
0618324 - FRANCESCO CATALANOTTO
0642664 - LUCA GIACALONE

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 27/05/2019 - 08/06/2019
0626431 - ALBERTO ARCARA
0646197 - ANTONINO PERRONE
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO
0603983 - GIORGIA BUSCEMI
0614619 - GIORGIA FABIANA AGUGLIA
0643691 - GIUSEPPINA FORACI
0619138 - NICOLO' ARDAGNA
0619876 - VALERIA MONTALBANO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 27/05/2019 - 08/06/2019
0628906 - ANDREA PEDANO
0642812 - GIULIA GALATIOTO
0629201 - SALVATORE CIOFALO
0634520 - SALVATORE LANZALACO
0626192 - STEFANIA SCAGLIONE

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0640986 - ADRIANA SBRIGATA
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0627417 - ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA
0626335 - GIULIA MANFRE'
0635956 - MARCO ZINNA
0640398 - MARTINA LA BARBERA

Policlinico - Oculistica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0642689 - FRANCESCO FARACI
0634238 - GIOVANNI MURATORE
0602823 - ISABELLA CAMPO
0593000 - ROSSELLA SAMPINO
0643253 - SIMONA TILOTTA

Policlinico - Odontoiatria - 27/05/2019 - 08/06/2019
0630588 - FABIANA FALSONE
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0620787 - GIOVANNI ALIBANI
0625957 - NATALE MAGGIO
0625943 - VALERIO DE FRANCISCI

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 27/05/2019 - 08/06/2019
0639764 - ALESSIA LEONARDA LISOTTA
0646005 - EMANUELE GERVASI
0646013 - FRANCESCA SOLE
0628349 - MICHELE GIACONIA
0645920 - VANESSA SAMMATARO

Policlinico - Radiologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0641197 - CARLO FAZIO
0643246 - DOUGLAS THOM
0645825 - ELENA PIVETTI
0640012 - FRANCESCA MARIA CLESI
0644232 - FRANCESCO DIOGUARDI
0645740 - LUNA CALISTRO
0645723 - VALERIA GIGLIO
0643532 - VIVIANA FRAGAPANE

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 27/05/2019 - 08/06/2019
0646003 - FLORIANA FERRO
0645743 - GABRIELE ENIA
0641421 - GINO CAMPO
0645897 - LUCA GANCI
0644406 - LUCIA CAMPO
0643210 - MICHELE CARUBIA
0646092 - RICCARDO ANTONINI
0646111 - SONIA GUERCIO

Villa Sofia - Odontostomatologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
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0647020 - CHIARA CUNSOLO
0645754 - ELENA MASTRANDREA
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0606894 - RICCARDO MERCORILLO
0645962 - ROBERTO AJOVALASIT
0613896 - SARAH MILO

Cervello - Gastroenterologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0621865 - ROBERTA SAVATTERI
0645767 - SIMONA LUCIA LASCARI

Cervello - Patologia clinica - 10/06/2019 - 22/06/2019
0635744 - CLAUDIO RASO
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0646086 - STEFANO MARIA CHILLURA

Civico - Allergologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0626329 - LAVINIA VULLO
0619183 - STEFANIA RENDA

Civico - Cardiologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0629201 - SALVATORE CIOFALO

Civico - Cardiologia pediatrica - 10/06/2019 - 22/06/2019
0645904 - ALESSANDRO DI LORENZO

Civico - Gastroenterologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0626003 - ANTONIO TRIOLO
0642438 - DOMENICO GAMBADAURO
0605039 - LILIANA AUGELLO
0626013 - SILVIA CIGNA

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0646197 - ANTONINO PERRONE

Civico - Microbiologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0625734 - CRISTIANA CANALELLA
0626320 - ILENIA IMBRAGUGLIO
0646156 - MICHELE DE CICCO
0641158 - SIMONA RUSIGNUOLO

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 10/06/2019 - 22/06/2019
0589538 - ALEANDRO AMOS TARANTINO
0642475 - LORENZO SCARPA
0616764 - ROBERTO SCOMA

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 10/06/2019 - 22/06/2019
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0647020 - CHIARA CUNSOLO
0640398 - MARTINA LA BARBERA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 10/06/2019 - 22/06/2019
0616715 - IRENE MONCADA
0639402 - LUDOVICO BUTTITTA

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 10/06/2019 - 22/06/2019
0645928 - DANILO GRAFFEO
0658455 - EGLE LA BARBERA

Civico - Utir - 10/06/2019 - 22/06/2019
0632606 - GIORGIA MAGGI'
0637538 - MASSIMILIANO MARIA ARTALE

Policlinico - CLADIBIOR - 10/06/2019 - 22/06/2019
0643691 - GIUSEPPINA FORACI
0632983 - GLORIA FASCELLA
0645874 - PIETRO BALLAERA
0617381 - ROSA FORNICCH
0634240 - SIMONA ARTINO INNARIA

Policlinico - Gastroenterologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0640986 - ADRIANA SBRIGATA
0645731 - BALDASSARE TURANO
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0605897 - ENRICA MINASOLA
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0628071 - MARCELLA PERRONE

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 10/06/2019 - 22/06/2019
0637532 - AGNESE IOZZA
0626936 - DARIO CIVELLO
0628596 - GIORGIA MACALUSO
0616478 - GIORGIO TRAINA
0637451 - JESSICA ILARDI
0631631 - LUDOVICA CARUSO
0626849 - SALVATORE FABRIZIO CONTARINO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 10/06/2019 - 22/06/2019
0640681 - ANTONIO BUTERA
0626633 - CLAUDIO VELLA
0645760 - LUCREZIA DI GREGORIO
0646092 - RICCARDO ANTONINI
0628459 - SALVATORE DAVIDE DI CHIARA
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Policlinico - Microbiologia e Virologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0626008 - VANESSA RAMASAMY

Policlinico - Oculistica - 10/06/2019 - 22/06/2019
0649769 - FLAVIA RAPALLO
0645734 - LISA MILITELLO
0618095 - MANUELA LA ROSA
0632147 - MARIAROSARIA GIOVINCO
0605282 - STEFANO CALOGERO MUSARRA

Policlinico - Odontoiatria - 10/06/2019 - 22/06/2019
0625700 - ANGELO TERESI
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0625771 - ELIANA GLORIOSO
0617783 - MARIA LAURA GIACALONE
0643213 - SERENA COPPOLA

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 10/06/2019 - 22/06/2019
0641169 - ANTONINO PROVENZANO
0634896 - GIUSEPPE CASA'
0632234 - MANFREDI CUSENZA
0635759 - MARIA CRISTINA ELEONORA GIULIANA
0686127 - MIRIAM BELLUZZO

Policlinico - Radiologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0646036 - ANDREA RIOLO
0644282 - DARIO TORNABENE
0619708 - GIACOMO ADELFIO
0641421 - GINO CAMPO
0642812 - GIULIA GALATIOTO
0645897 - LUCA GANCI
0643210 - MICHELE CARUBIA
0645826 - RAFFAELE SCHILLACI

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 10/06/2019 - 22/06/2019
0627876 - ALEKSANDRA SHULEPINA
0639848 - ARIANNA GRUTTA
0646005 - EMANUELE GERVASI
0643808 - FRANCESCA CHIARA SORRENTINO
0640012 - FRANCESCA MARIA CLESI
0646020 - GIOVANNI CASTELLANA
0645824 - GIUSY CORSALE
0645908 - MARCO BILLONE

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 10/06/2019 - 22/06/2019
0636166 - DIANA CATALINA MARIUT
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Villa Sofia - Odontostomatologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0617427 - ANDREA GIAMBANCO
0646035 - CLAUDIA DI CHIARA
0645987 - COSTANZA CARUANA
0643670 - GABRIELE MELI
0614619 - GIORGIA FABIANA AGUGLIA
0645991 - GIORGIO GUARDO

Cervello - Gastroenterologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0639959 - GASPARE IPPOLITO
0650072 - IRENE PUMA

Cervello - Patologia clinica - 24/06/2019 - 06/07/2019
0594924 - ALEXANDER MADONIA
0626936 - DARIO CIVELLO
0625812 - RUGGERO PIAZZA

Civico - Allergologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0645762 - ARIANNA SFERRUZZA
0641158 - SIMONA RUSIGNUOLO

Civico - Cardiologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0647750 - ALBERTO GATTUSO

Civico - Cardiologia pediatrica - 24/06/2019 - 06/07/2019
0635990 - ROSA MATTINA

Civico - Gastroenterologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0645987 - COSTANZA CARUANA
0645991 - GIORGIO GUARDO
0617381 - ROSA FORNICCH
0643213 - SERENA COPPOLA

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE

Civico - Microbiologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0624492 - ALESSANDRO RUSSO
0631631 - LUDOVICA CARUSO
0626849 - SALVATORE FABRIZIO CONTARINO
0626008 - VANESSA RAMASAMY

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 24/06/2019 - 06/07/2019
0637532 - AGNESE IOZZA
0605039 - LILIANA AUGELLO
0635759 - MARIA CRISTINA ELEONORA GIULIANA

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 24/06/2019 - 06/07/2019
0627876 - ALEKSANDRA SHULEPINA
0632234 - MANFREDI CUSENZA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 24/06/2019 - 06/07/2019
0602190 - ALESSANDRO ANGILERI
0642475 - LORENZO SCARPA

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 24/06/2019 - 06/07/2019
0643691 - GIUSEPPINA FORACI
0645760 - LUCREZIA DI GREGORIO

Civico - Utir - 24/06/2019 - 06/07/2019
0637451 - JESSICA ILARDI
0618095 - MANUELA LA ROSA

Policlinico - CLADIBIOR - 24/06/2019 - 06/07/2019
0626329 - LAVINIA VULLO
0649500 - MARINA ALESSI
0615062 - MARINA SCAFIDI
0628719 - SARA ASHTARI
0641387 - SERGIO CANNOVA

Policlinico - Gastroenterologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0634244 - ALESSANDRA INGRAO
0625748 - ALFONSO VENEZIA
0626308 - CARLOTTA USTICA
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0643808 - FRANCESCA CHIARA SORRENTINO
0636970 - GIORGIA GANGAROSSA
0645824 - GIUSY CORSALE

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 24/06/2019 - 06/07/2019
0644282 - DARIO TORNABENE
0658452 - ELEONORA TUMMINIA
0632606 - GIORGIA MAGGI'
0634896 - GIUSEPPE CASA'
0640398 - MARTINA LA BARBERA

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0622302 - DEBORA MARIA LA ROSA
0645749 - GAETANO BUFFA
0613297 - GIUSEPPE BONGIORNO
0616715 - IRENE MONCADA
0648279 - ROBERTO GOTTUSO

Policlinico - Oculistica - 24/06/2019 - 06/07/2019
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0625771 - ELIANA GLORIOSO
0638843 - GIUSEPPE D'ALESSI
0635929 - LAVINIA AMATO
0639402 - LUDOVICO BUTTITTA
0686127 - MIRIAM BELLUZZO

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 24/06/2019 - 06/07/2019
0626003 - ANTONIO TRIOLO
0600848 - DANIELA CARUBIA
0640896 - IRENE MADONIA
0645734 - LISA MILITELLO
0634832 - MARIANNA LO MONACO

Policlinico - Radiologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0628831 - ALESSANDRO DI LISI
0643227 - ELISABETTA RASO
0642666 - EMANUELE GATTUSO
0642689 - FRANCESCO FARACI
0640354 - GIOVANNA AGATE
0646020 - GIOVANNI CASTELLANA
0645976 - MARTINA QUARTANA
0646111 - SONIA GUERCIO

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 24/06/2019 - 06/07/2019
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0662954 - ANTONIETTA OLIVERI
0645725 - CLARA MORSELLINO
0643337 - DAVIDE SEBASTIANO COMPARATO
0638943 - FRANCESCO SALAMONE
0643670 - GABRIELE MELI
0626001 - ORAZIO SAMMITO
0651409 - VALERIA MARIA RITA DE CICCO

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 24/06/2019 - 06/07/2019
0645897 - LUCA GANCI

Villa Sofia - Odontostomatologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0625700 - ANGELO TERESI
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0635744 - CLAUDIO RASO
0614484 - NINFA ALESSIA PORZIO
0621865 - ROBERTA SAVATTERI
0646086 - STEFANO MARIA CHILLURA

Cervello - Gastroenterologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0645991 - GIORGIO GUARDO
0646086 - STEFANO MARIA CHILLURA
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Cervello - Patologia clinica - 08/07/2019 - 20/07/2019
0632564 - DAVIDE LOCONSOLE
0630588 - FABIANA FALSONE
0631583 - NICOLETTA ADELFIO

Civico - Allergologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0624492 - ALESSANDRO RUSSO
0637538 - MASSIMILIANO MARIA ARTALE

Civico - Cardiologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0648280 - FRANCESCO COMPARATO

Civico - Cardiologia pediatrica - 08/07/2019 - 20/07/2019
0627500 - SARA MARIA PETTA

Civico - Gastroenterologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0646208 - DANIELE CIRINGIONE
0635851 - FEDERICA LO COCO
0635355 - SALVATORE CLAUDIO MARIO ARCOLEO

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0625734 - CRISTIANA CANALELLA

Civico - Microbiologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0625700 - ANGELO TERESI
0649500 - MARINA ALESSI
0628420 - MARTINA PINTABONA
0628719 - SARA ASHTARI

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 08/07/2019 - 20/07/2019
0642438 - DOMENICO GAMBADAURO
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0634896 - GIUSEPPE CASA'

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 08/07/2019 - 20/07/2019
0635759 - MARIA CRISTINA ELEONORA GIULIANA
0625812 - RUGGERO PIAZZA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 08/07/2019 - 20/07/2019
0632234 - MANFREDI CUSENZA
0613896 - SARAH MILO

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 08/07/2019 - 20/07/2019
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0642475 - LORENZO SCARPA
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Civico - Utir - 08/07/2019 - 20/07/2019
0616715 - IRENE MONCADA
0635929 - LAVINIA AMATO

Policlinico - CLADIBIOR - 08/07/2019 - 20/07/2019
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0635744 - CLAUDIO RASO
0645987 - COSTANZA CARUANA
0621865 - ROBERTA SAVATTERI
0643213 - SERENA COPPOLA

Policlinico - Gastroenterologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0646035 - CLAUDIA DI CHIARA
0614741 - DAVIDE CONIGLIARO
0636166 - DIANA CATALINA MARIUT
0643691 - GIUSEPPINA FORACI
0645760 - LUCREZIA DI GREGORIO
0617381 - ROSA FORNICCH
0632186 - SILVIA SANNASARDO

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 08/07/2019 - 20/07/2019
0614484 - NINFA ALESSIA PORZIO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 08/07/2019 - 20/07/2019
0645754 - ELENA MASTRANDREA
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0645982 - LEONARDO TRAMONTA
0632853 - SETTIMO MATTIA ZUMMO
0626008 - VANESSA RAMASAMY

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0594924 - ALEXANDER MADONIA
0626936 - DARIO CIVELLO
0637451 - JESSICA ILARDI
0631631 - LUDOVICA CARUSO

Policlinico - Oculistica - 08/07/2019 - 20/07/2019
0639647 - ANTONINO FARACI
0600390 - GABRIELE NETO
0645843 - MIRIANA GIORDANO
0635990 - ROSA MATTINA
0635826 - SERGIO ALCANTARA

Policlinico - Odontoiatria - 08/07/2019 - 20/07/2019
0635784 - ALESSANDRA VERDUCI
0644218 - ARIANNA MELITA
0645731 - BALDASSARE TURANO
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0605039 - LILIANA AUGELLO
0626001 - ORAZIO SAMMITO

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 08/07/2019 - 20/07/2019
0645749 - GAETANO BUFFA
0626329 - LAVINIA VULLO
0639402 - LUDOVICO BUTTITTA
0615062 - MARINA SCAFIDI
0631808 - MARTINA PUCCIO

Policlinico - Radiologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0639848 - ARIANNA GRUTTA
0645725 - CLARA MORSELLINO
0643808 - FRANCESCA CHIARA SORRENTINO
0638943 - FRANCESCO SALAMONE
0645824 - GIUSY CORSALE
0645908 - MARCO BILLONE
0636592 - VINCENZO CANALELLA

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 08/07/2019 - 20/07/2019
0617816 - AUSILIA MARIA LOMBARDO
0600848 - DANIELA CARUBIA
0626209 - EMANUELE RUSSO
0640012 - FRANCESCA MARIA CLESI
0619708 - GIACOMO ADELFIO
0642473 - GIORGIA PELLERITO
0646130 - SERGIO MILAZZO
0643253 - SIMONA TILOTTA

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 08/07/2019 - 20/07/2019
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO

Villa Sofia - Odontostomatologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0635821 - ANNA CIARAVINO
0625865 - ANTONINO PIZZOLANTI
0635762 - GIULIA CARDUCCI
0628662 - LAVINIA GROSSO
0632240 - MANFREDI RUSSO
0619876 - VALERIA MONTALBANO

Cervello - Gastroenterologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0626749 - GIUSEPPE GALLIANO
0645986 - MARIA FRANCESCA SAIJA

Cervello - Patologia clinica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0635979 - FRANCESCA ZANETTI
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0626583 - GIULIO NATALELLO
0628071 - MARCELLA PERRONE

Civico - Allergologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0642746 - FABIOLA PERRONE
0625716 - MARCO GENOVA

Civico - Cardiologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0632606 - GIORGIA MAGGI'

Civico - Cardiologia pediatrica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0640982 - FEDERICA PLANO

Civico - Gastroenterologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0626634 - GIUSEPPE CURIONE
0628917 - MAGDA IACONO
0618095 - MANUELA LA ROSA
0637529 - MARCO SANTANGELO

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0645777 - ALESSANDRA TORTORICI MONTAPERTO

Civico - Microbiologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0625760 - ANDREA SAMMARTANO
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0628620 - GIULIA ROMANO
0615078 - GIULIA ZAMBITO

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 22/07/2019 - 03/08/2019
0628413 - ANNA LO PILATO
0626953 - FORTUNATO MARCO MAZZOLA
0628719 - SARA ASHTARI

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0642194 - CARLA CERVELLO
0632689 - MADDALENA FONTANA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 22/07/2019 - 03/08/2019
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO
0604472 - VINCENZO PROFERA

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 22/07/2019 - 03/08/2019
0614456 - RACHELE LONGO
0649393 - ROSANNA CUDDEMI

Civico - Utir - 22/07/2019 - 03/08/2019
0646130 - SERGIO MILAZZO
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0642007 - VIRGINIA ANNA MARIA SCORSONE

Policlinico - CLADIBIOR - 22/07/2019 - 03/08/2019
0607719 - FLAVIA BONGIORNO
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0643670 - GABRIELE MELI
0634896 - GIUSEPPE CASA'
0635759 - MARIA CRISTINA ELEONORA GIULIANA

Policlinico - Gastroenterologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0638794 - ALESSANDRA ALONGE
0635821 - ANNA CIARAVINO
0626655 - AURORA PRAVATA'
0601461 - FRANCESCA CEFALA'
0610635 - MARIA CRISTINA NEGLIA
0634832 - MARIANNA LO MONACO
0642138 - RICCARDO DE ROSA

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 22/07/2019 - 03/08/2019
0632218 - ALESSANDRO ALU'
0627417 - ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA
0617427 - ANDREA GIAMBANCO
0625870 - CHIARA LA ROCCA
0614741 - DAVIDE CONIGLIARO
0632564 - DAVIDE LOCONSOLE
0658455 - EGLE LA BARBERA
0602851 - GIULIANA PELLERITO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 22/07/2019 - 03/08/2019
0635080 - GIUSEPPE FATTA
0648712 - GIUSEPPE ZINNA
0626329 - LAVINIA VULLO
0642475 - LORENZO SCARPA
0643860 - ORIANA ZAMBITO

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0645725 - CLARA MORSELLINO
0619786 - GABRIELE MULE'
0622226 - GIUSEPPE LA SALA
0628513 - JANIRA CIACCIO
0645843 - MIRIANA GIORDANO

Policlinico - Oculistica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0641421 - GINO CAMPO
0620787 - GIOVANNI ALIBANI
0642284 - GIULIA BASILE
0609988 - LUANA RIZZO
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0608527 - MATTIA MERLINO

Policlinico - Odontoiatria - 22/07/2019 - 03/08/2019
0635855 - DOMENICO CASSARO
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'
0649500 - MARINA ALESSI
0616764 - ROBERTO SCOMA
0632351 - ROSSANA RAGUSA

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 22/07/2019 - 03/08/2019
0640013 - ANITA DOLCE
0648280 - FRANCESCO COMPARATO
0643984 - GIUSEPPE ALECCI
0644406 - LUCIA CAMPO
0633305 - SIMONE MARRETTA

Policlinico - Radiologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0643760 - ALBERTO CUTAIA
0640679 - ERICA RIINA
0617271 - FABIANA CIPOLLA
0641743 - IRENE SCIME'
0642427 - MARIA ROSA DI FRANZA
0646690 - MARIACHIARA RANDAZZO
0641387 - SERGIO CANNOVA
0642153 - VITO PAMPALONE

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 22/07/2019 - 03/08/2019
0646222 - CRISTINA ALBERTI
0628296 - FIAMMETTA DI BENEDETTO
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0601380 - MANFREDI CANALE
0635956 - MARCO ZINNA
0634324 - SALVATORE LANZI
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA
0646105 - VITO SALA

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 22/07/2019 - 03/08/2019
0646033 - GIULIA PILATO

Villa Sofia - Odontostomatologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0629931 - ANDREA BARTOLOMEO BALLAERA
0592568 - CHIARA TORTORICI
0646013 - FRANCESCA SOLE
0628861 - MARIA CHIARA STIMOLO
0638105 - RODOLFO NATOLI
0633996 - SILVIA GRASSO

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



Cervello - Gastroenterologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0642002 - GIORGIO MARIA MARCIANO'
0645962 - ROBERTO AJOVALASIT

Cervello - Patologia clinica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0594049 - GABRIELE BRANCATO
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'

Civico - Allergologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0627046 - LAURA GEBBIA
0628917 - MAGDA IACONO

Civico - Cardiologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0625954 - SALVATORE CANDELA

Civico - Cardiologia pediatrica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0642312 - ROSSANA DOLCE

Civico - Gastroenterologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0649804 - ANGELA BUCARO
0632689 - MADDALENA FONTANA
0625716 - MARCO GENOVA
0632186 - SILVIA SANNASARDO

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0617427 - ANDREA GIAMBANCO

Civico - Microbiologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0629074 - CLAUDIA D'ANNA
0614741 - DAVIDE CONIGLIARO
0632564 - DAVIDE LOCONSOLE
0635762 - GIULIA CARDUCCI

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 19/08/2019 - 31/08/2019
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0619786 - GABRIELE MULE'
0637520 - ISABELLA GELARDI

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0626583 - GIULIO NATALELLO
0628274 - LAURA CARDILE

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 19/08/2019 - 31/08/2019
0631366 - PIETRO MEDIATE
0616764 - ROBERTO SCOMA
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Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 19/08/2019 - 31/08/2019
0642746 - FABIOLA PERRONE
0639959 - GASPARE IPPOLITO

Civico - Utir - 19/08/2019 - 31/08/2019
0634244 - ALESSANDRA INGRAO
0626953 - FORTUNATO MARCO MAZZOLA

Policlinico - CLADIBIOR - 19/08/2019 - 31/08/2019
0627845 - ANTONELLA SCERRINO
0645171 - MARIA FRANCESCA FALLETTA
0632147 - MARIAROSARIA GIOVINCO
0606894 - RICCARDO MERCORILLO
0627500 - SARA MARIA PETTA

Policlinico - Gastroenterologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0642634 - FRANCESCO PAOLO SINAGRA
0629046 - GIULIA MUNFORTE
0649326 - GRAZIANA GULLO
0628662 - LAVINIA GROSSO
0631631 - LUDOVICA CARUSO
0632598 - ONORINA D'ANNA
0634324 - SALVATORE LANZI

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 19/08/2019 - 31/08/2019
0645725 - CLARA MORSELLINO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 19/08/2019 - 31/08/2019
0637532 - AGNESE IOZZA
0645731 - BALDASSARE TURANO
0646208 - DANIELE CIRINGIONE
0605897 - ENRICA MINASOLA
0643564 - ROSARIO RANDAZZO

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0607719 - FLAVIA BONGIORNO
0618095 - MANUELA LA ROSA
0625712 - MATTIA SPALLINO
0645721 - PIETRO IGNAZIO MARIA SANFILIPPO

Policlinico - Oculistica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0640982 - FEDERICA PLANO
0601461 - FRANCESCA CEFALA'
0632351 - ROSSANA RAGUSA
0643363 - SOFIA MUSSO
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA
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Policlinico - Odontoiatria - 19/08/2019 - 31/08/2019
0628786 - EUGENIO SCIUME'
0639402 - LUDOVICO BUTTITTA
0626865 - MARIA CHIARA CAMPANELLA
0625812 - RUGGERO PIAZZA
0637656 - SARA CARUBIA

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 19/08/2019 - 31/08/2019
0638794 - ALESSANDRA ALONGE
0645756 - FELICE BUSCEMI
0641026 - FRANCESCO DAMIANI
0642284 - GIULIA BASILE
0602823 - ISABELLA CAMPO

Policlinico - Radiologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0644417 - ANTONIO PEZZANO
0646222 - CRISTINA ALBERTI
0635080 - GIUSEPPE FATTA
0628513 - JANIRA CIACCIO
0614484 - NINFA ALESSIA PORZIO
0643860 - ORIANA ZAMBITO
0646130 - SERGIO MILAZZO
0646105 - VITO SALA

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 19/08/2019 - 31/08/2019
0628633 - ANDREA ZUMBINO
0628413 - ANNA LO PILATO
0642707 - GIADA MARIA CAPIZZI
0644369 - GIULIA ARDOSELLI
0637535 - GLORIA AUGELLO
0642427 - MARIA ROSA DI FRANZA
0646690 - MARIACHIARA RANDAZZO
0635753 - ROSARIO LOMBARDO

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 19/08/2019 - 31/08/2019
0642362 - GIOVANNI CRAPANZANO

Villa Sofia - Odontostomatologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0642944 - CHIARA INZERILLO
0645754 - ELENA MASTRANDREA
0642666 - EMANUELE GATTUSO
0628420 - MARTINA PINTABONA
0631583 - NICOLETTA ADELFIO

Cervello - Gastroenterologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0625736 - ALBERTO SPATARO
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0647955 - BRIGIDA D'ANGELO

Cervello - Patologia clinica - 02/09/2019 - 14/09/2019
0640984 - ADRIANA GIUSI LO BOSCO
0617427 - ANDREA GIAMBANCO
0633996 - SILVIA GRASSO

Civico - Allergologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0631808 - MARTINA PUCCIO
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA

Civico - Cardiologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0645748 - ROBERTA VELLA

Civico - Cardiologia pediatrica - 02/09/2019 - 14/09/2019
0649804 - ANGELA BUCARO

Civico - Gastroenterologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0627138 - GABRIELE PETRUCCI
0616961 - GIOVANNA ITALIANO
0637520 - ISABELLA GELARDI
0620760 - RICCARDO RUTA

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0639315 - FEDERICA LICARI

Civico - Microbiologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0637526 - ERICA DI MARIA
0628650 - NICHOLAS GUELI
0628459 - SALVATORE DAVIDE DI CHIARA
0627500 - SARA MARIA PETTA

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 02/09/2019 - 14/09/2019
0626634 - GIUSEPPE CURIONE
0649326 - GRAZIANA GULLO
0631631 - LUDOVICA CARUSO

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 02/09/2019 - 14/09/2019
0645777 - ALESSANDRA TORTORICI MONTAPERTO
0642284 - GIULIA BASILE

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 02/09/2019 - 14/09/2019
0626431 - ALBERTO ARCARA
0625870 - CHIARA LA ROCCA

Civico - Utir - 02/09/2019 - 14/09/2019
0617783 - MARIA LAURA GIACALONE
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0617381 - ROSA FORNICCH

Policlinico - CLADIBIOR - 02/09/2019 - 14/09/2019
0626308 - CARLOTTA USTICA
0619708 - GIACOMO ADELFIO
0628620 - GIULIA ROMANO
0645843 - MIRIANA GIORDANO
0626008 - VANESSA RAMASAMY

Policlinico - Gastroenterologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0631421 - ANNA LO VERDE
0646208 - DANIELE CIRINGIONE
0632234 - MANFREDI CUSENZA
0628420 - MARTINA PINTABONA
0618400 - MIRKO MURATORE
0635769 - SIMONA GRECO
0621854 - VERONICA SMRIGLIO

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 02/09/2019 - 14/09/2019
0641169 - ANTONINO PROVENZANO
0605897 - ENRICA MINASOLA
0645749 - GAETANO BUFFA
0628513 - JANIRA CIACCIO
0626865 - MARIA CHIARA CAMPANELLA
0632147 - MARIAROSARIA GIOVINCO
0615062 - MARINA SCAFIDI
0625812 - RUGGERO PIAZZA

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 02/09/2019 - 14/09/2019
0627417 - ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA
0635744 - CLAUDIO RASO
0649106 - GIUSEPPE PIPITONE
0632983 - GLORIA FASCELLA
0621865 - ROBERTA SAVATTERI

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0625700 - ANGELO TERESI
0627845 - ANTONELLA SCERRINO
0628191 - ANTONINA JESSICA MAGGIORE
0628719 - SARA ASHTARI
0643213 - SERENA COPPOLA

Policlinico - Oculistica - 02/09/2019 - 14/09/2019
0633239 - CAROLA CUTRONA
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'
0637535 - GLORIA AUGELLO
0649500 - MARINA ALESSI
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0604472 - VINCENZO PROFERA

Policlinico - Odontoiatria - 02/09/2019 - 14/09/2019
0624492 - ALESSANDRO RUSSO
0628296 - FIAMMETTA DI BENEDETTO
0619096 - FLORIANA DI FIGLIA
0626347 - LORENZO FRATERRIGO GAROFALO
0606894 - RICCARDO MERCORILLO

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 02/09/2019 - 14/09/2019
0622302 - DEBORA MARIA LA ROSA
0616715 - IRENE MONCADA
0635929 - LAVINIA AMATO
0591780 - SALVATORE ARDAGNA
0646105 - VITO SALA

Policlinico - Radiologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0662954 - ANTONIETTA OLIVERI
0649769 - FLAVIA RAPALLO
0628596 - GIORGIA MACALUSO
0626583 - GIULIO NATALELLO
0639686 - PAOLO RIBISI
0646092 - RICCARDO ANTONINI
0639942 - SILVIA MIANO
0651409 - VALERIA MARIA RITA DE CICCO

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 02/09/2019 - 14/09/2019
0646197 - ANTONINO PERRONE
0645762 - ARIANNA SFERRUZZA
0637025 - EDOARDO GULOTTA
0642666 - EMANUELE GATTUSO
0645734 - LISA MILITELLO
0645976 - MARTINA QUARTANA
0643564 - ROSARIO RANDAZZO
0642007 - VIRGINIA ANNA MARIA SCORSONE

Villa Sofia - Odontostomatologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0633123 - ALESSANDRA DI GIORGI
0632120 - ANNA MELANIA CERTA
0626936 - DARIO CIVELLO
0614539 - GIUSEPPA ROSA GRIZZAFFI
0633085 - GIUSTO MINEO
0620304 - MARTA MARIA PUCCIO

Cervello - Gastroenterologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0637529 - MARCO SANTANGELO
0645748 - ROBERTA VELLA
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Cervello - Patologia clinica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0615062 - MARINA SCAFIDI
0631808 - MARTINA PUCCIO
0616764 - ROBERTO SCOMA

Civico - Allergologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0642284 - GIULIA BASILE
0608527 - MATTIA MERLINO

Civico - Cardiologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0628662 - LAVINIA GROSSO

Civico - Cardiologia pediatrica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0650072 - IRENE PUMA

Civico - Gastroenterologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0645771 - FLORA VASSALLO
0645982 - LEONARDO TRAMONTA
0614456 - RACHELE LONGO
0645962 - ROBERTO AJOVALASIT

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0649769 - FLAVIA RAPALLO

Civico - Microbiologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0637532 - AGNESE IOZZA
0619786 - GABRIELE MULE'
0649326 - GRAZIANA GULLO
0637451 - JESSICA ILARDI

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 16/09/2019 - 28/09/2019
0631460 - LUDOVICA MARIA LUCREZIA PINELLI
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO
0604472 - VINCENZO PROFERA

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0626431 - ALBERTO ARCARA
0625870 - CHIARA LA ROCCA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 16/09/2019 - 28/09/2019
0635813 - FRANCESCO ADAMO
0635769 - SIMONA GRECO

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 16/09/2019 - 28/09/2019
0631421 - ANNA LO VERDE
0641863 - FRANCESCO MARIA ROMEO
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Civico - Utir - 16/09/2019 - 28/09/2019
0643337 - DAVIDE SEBASTIANO COMPARATO
0635783 - MARIA ANTONIETTA MARTORANA

Policlinico - CLADIBIOR - 16/09/2019 - 28/09/2019
0639315 - FEDERICA LICARI
0627979 - GIANPIERO DI CRISTOFALO
0645991 - GIORGIO GUARDO
0626335 - GIULIA MANFRE'
0617783 - MARIA LAURA GIACALONE

Policlinico - Gastroenterologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0641169 - ANTONINO PROVENZANO
0647020 - CHIARA CUNSOLO
0646222 - CRISTINA ALBERTI
0622226 - GIUSEPPE LA SALA
0628513 - JANIRA CIACCIO
0645843 - MIRIANA GIORDANO
0619138 - NICOLO' ARDAGNA

Policlinico - Laboratorio Analisi CORELAB - 16/09/2019 - 28/09/2019
0625760 - ANDREA SAMMARTANO
0626156 - FRANCESCO PAOLO D'ANGELO
0625712 - MATTIA SPALLINO
0606894 - RICCARDO MERCORILLO
0635753 - ROSARIO LOMBARDO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 16/09/2019 - 28/09/2019
0645777 - ALESSANDRA TORTORICI MONTAPERTO
0601874 - ENRICO MACCHIARELLA
0631631 - LUDOVICA CARUSO
0626001 - ORAZIO SAMMITO
0639686 - PAOLO RIBISI

Policlinico - Microbiologia e Virologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0662954 - ANTONIETTA OLIVERI
0628459 - SALVATORE DAVIDE DI CHIARA

Policlinico - Oculistica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0642194 - CARLA CERVELLO
0635979 - FRANCESCA ZANETTI
0640354 - GIOVANNA AGATE
0614484 - NINFA ALESSIA PORZIO
0646105 - VITO SALA

Policlinico - Odontoiatria - 16/09/2019 - 28/09/2019
0627417 - ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA
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0628633 - ANDREA ZUMBINO
0594049 - GABRIELE BRANCATO
0645171 - MARIA FRANCESCA FALLETTA
0631366 - PIETRO MEDIATE

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 16/09/2019 - 28/09/2019
0635855 - DOMENICO CASSARO
0646045 - GIUSEPPE CAROLLA
0632351 - ROSSANA RAGUSA
0605124 - SILVIA DI GREGORIO
0633996 - SILVIA GRASSO

Policlinico - Radiologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0646197 - ANTONINO PERRONE
0645733 - ERIKA MARASCHINO
0646176 - GIADA MARINA ALAIMO
0645734 - LISA MILITELLO
0643564 - ROSARIO RANDAZZO
0634520 - SALVATORE LANZALACO
0634714 - TERESA MARIA MARTORANA
0625943 - VALERIO DE FRANCISCI

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 16/09/2019 - 28/09/2019
0635974 - ALESSANDRA NICOLOSI
0592568 - CHIARA TORTORICI
0628596 - GIORGIA MACALUSO
0626583 - GIULIO NATALELLO
0634234 - LUIGI VALLONE
0591780 - SALVATORE ARDAGNA
0641387 - SERGIO CANNOVA
0618442 - SONIA DIAB

Villa Sofia - Odontostomatologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0626749 - GIUSEPPE GALLIANO
0647847 - GUIDO MANISCALCO
0628887 - LAURA VERONA
0618130 - PAOLA MESSINA
0620904 - SALVATORE LICATA
0642813 - VALERIO FERRUZZA

Cervello - Gastroenterologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0628253 - ALICE PINZOLO
0628662 - LAVINIA GROSSO

Cervello - Patologia clinica - 30/09/2019 - 12/10/2019
0625736 - ALBERTO SPATARO
0615078 - GIULIA ZAMBITO
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0626849 - SALVATORE FABRIZIO CONTARINO

Civico - Allergologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0639315 - FEDERICA LICARI
0617783 - MARIA LAURA GIACALONE

Civico - Cardiologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0619952 - NICOLO' ZARCONE

Civico - Cardiologia pediatrica - 30/09/2019 - 12/10/2019
0645762 - ARIANNA SFERRUZZA

Civico - Gastroenterologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0625748 - ALFONSO VENEZIA
0626953 - FORTUNATO MARCO MAZZOLA
0630669 - RICCARDO PIETRO TURDO
0620904 - SALVATORE LICATA

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0616551 - EDOARDO GISMONDO

Civico - Microbiologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0634244 - ALESSANDRA INGRAO
0618130 - PAOLA MESSINA
0614456 - RACHELE LONGO
0634520 - SALVATORE LANZALACO

Civico - Nefrologia e dialisi con trap. - 30/09/2019 - 12/10/2019
0628413 - ANNA LO PILATO
0633036 - GIORGIA PERRINI
0628861 - MARIA CHIARA STIMOLO

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica - 30/09/2019 - 12/10/2019
0628887 - LAURA VERONA
0628420 - MARTINA PINTABONA

Civico - Patologia clinica Di Cristina - 30/09/2019 - 12/10/2019
0625767 - FEDERICO FAVATA
0635826 - SERGIO ALCANTARA

Civico - Pediatria a indirizzo gastr. - 30/09/2019 - 12/10/2019
0629074 - CLAUDIA D'ANNA
0616961 - GIOVANNA ITALIANO

Civico - Utir - 30/09/2019 - 12/10/2019
0643932 - ANTONINO DI BENEDETTO
0625734 - CRISTIANA CANALELLA
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Policlinico - CLADIBIOR - 30/09/2019 - 12/10/2019
0633123 - ALESSANDRA DI GIORGI
0625865 - ANTONINO PIZZOLANTI
0646208 - DANIELE CIRINGIONE
0608527 - MATTIA MERLINO
0631366 - PIETRO MEDIATE

Policlinico - Gastroenterologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0625854 - ALESSANDRO SANFILIPPO
0647955 - BRIGIDA D'ANGELO
0626633 - CLAUDIO VELLA
0625771 - ELIANA GLORIOSO
0602823 - ISABELLA CAMPO
0629288 - LAURA PINZOLO
0619876 - VALERIA MONTALBANO

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 30/09/2019 - 12/10/2019
0620891 - ANDREA FRANCESCO SCURTI
0625574 - ANGELICA GIACOPELLO
0628296 - FIAMMETTA DI BENEDETTO
0637525 - ILARIA DI MARIA
0640398 - MARTINA LA BARBERA

Policlinico - Oculistica - 30/09/2019 - 12/10/2019
0589538 - ALEANDRO AMOS TARANTINO
0630588 - FABIANA FALSONE
0643691 - GIUSEPPINA FORACI
0626347 - LORENZO FRATERRIGO GAROFALO
0631583 - NICOLETTA ADELFIO

Policlinico - Odontoiatria - 30/09/2019 - 12/10/2019
0624623 - DAVIDE BONOMO
0614741 - DAVIDE CONIGLIARO
0634238 - GIOVANNI MURATORE
0629046 - GIULIA MUNFORTE
0625732 - MARTINA L'ALA

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 30/09/2019 - 12/10/2019
0636053 - ALESSANDRA LO NIGRO
0626021 - ANDREA DRAGO
0642634 - FRANCESCO PAOLO SINAGRA
0645908 - MARCO BILLONE
0534569 - MARIA TERESA EMMOLA

Policlinico - Radiologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0602190 - ALESSANDRO ANGILERI
0637526 - ERICA DI MARIA
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0619708 - GIACOMO ADELFIO
0635956 - MARCO ZINNA
0634832 - MARIANNA LO MONACO
0686127 - MIRIAM BELLUZZO
0643815 - MORENA ANAIS RANDAZZO
0634324 - SALVATORE LANZI

Policlinico - Radiologia d'Urgenza - 30/09/2019 - 12/10/2019
0635821 - ANNA CIARAVINO
0644218 - ARIANNA MELITA
0635836 - FRANCESCO GIOVIA
0620787 - GIOVANNI ALIBANI
0609988 - LUANA RIZZO
0628650 - NICHOLAS GUELI
0635769 - SIMONA GRECO
0636592 - VINCENZO CANALELLA

Villa Sofia - Odontostomatologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0621970 - ALESSIO LEMBO
0647661 - CHIARA CITELLI
0635854 - DIEGO PULEO
0625938 - ROSSELLA MAGGIORE
0616778 - SARA ODDO
0621854 - VERONICA SMRIGLIO
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